
  

                                                                         Tourenleiter ADFC-Coesfeld: 
 

 
Manfred Brambrink 

02541/70227 

 
E-Mail: 

manfred.brambrink@gmx.de 

Helmut Fröhlich 

02541/7779 

0178-7453424 
 

Jürgen Dethmers 

02541/85541 

           0151-21021903 
E-Mail: 

jmdethmers@unitybox.de 

Norbert Averkamp 

02541/70736 

0157-79434441 
E-Mail: 

naverkamp@gmx.de 

Stephan Elsler 

02541/81766 

 
E-Mail: 

st-elsler@online.de) 

Charly Wiesmann 

02541/81314 
0171-6978020 

E-Mail: 
speedfire82@t-online.de 

Helmut Ebbing 

02541/843230 

01573-0785152 
E-Mail: 

sylvia-helmut@gmx.de 

Frank Hentschel 

02541/71293 

01577-4960039 
E-Mail: 

info@ringfoto-hentschel.de 

Heiner Rohling 

02541 / 8884007 

0151-20241158 
E-Mail: 

hrcoesfeld@hotmail.de  

Giesela  Nienhaus 

02541 / 3371 

0174-1317522 
E-Mail: 

b.nienhaus@web.de 

Renate Steinbicker 

02541/970696 

0171-1635051 
E-Mail: 

renate.steinbicker@gmx.de 

Linus Leufke 

0 2541/82924 
0175-4926632 

E-Mail: 
leufkelinus@web.de 

Ludger Rütter 

02541-83139 

 
E-Mail: 

lruetter@versanet.de 

Klaus Aufenanger 

02541/6909 

0176-45776919 
E-Mail: 

info@high-tech-radsport.de 

Gerd Bischoff 

02541/880297 

0171-4960460 
E-Mail: 

gerhard.bischoff@web.de 

Josef Hörsting 

02541/4078 

01609-9704703 
E-Mail: 

josef.hoersting@web.de 

Uwe Beekmans 

02541/82758 

           0152-33606620 
E-Mail: 

beekmans@online.de 

Klaus Rath 
02541/844644 

0157-30781725 
E-Mail 

klausrath@gmx.de 

 

mailto:hrcoesfeld@hotmail.de

